
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
                  COPIA  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.532                                            del  30.12.2004 
 

O G G E T T O 
Aggiornamento  entrate  oneri di urbanizzazione zone “C” del PRGC (Art.51 legge 
865/1971 e P.D.Z.). 
 
L’anno duemilaquattro, il giorno trenta del mese di dicembre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Rag. AMATO  Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      MANGIARANO        Francesco                  - ASSESSORE           - Assente 

 

Presiede: Sig.Tommaso  MINERVINI –   Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Supplente Dott.Vincenzo de Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Pubblicata il 26.01.2005  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 Premesso che è stato definitivamente approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione 
n.527 in data 10.05.2001 il Piano Regolatore Generale; 
  
 che sono in corso di esecuzione i Piani di Edilizia Economica e Popolare ex art.51 Legge 
n.865/71 e Piano di Zona ex lege n.167/62 che interessano rispettivamente, i comparti nn.1, 2, 3, 14, 
15,16 (art.51) e 4, 5, 6, 7, 8, 9 (P.d.Z. 167) come delimitati dal PRGC e dai rispettivi Piani 
Particolareggiati; 
 
 Visti i prospetti predisposti dal Settore Territorio concernenti la quantificazione delle somme 
che l’Amministrazione comunale deve riscuotere da cooperative, imprese assegnatarie di aree per 
edilizia convenzionale ed IACP a titolo di costo area ed oneri di urbanizzazione; 
 
 dato atto che la quantificazione è necessaria agli effetti della programmazione 
dell’acquisizione delle aree e dei lavori di urbanizzazione per avere certezza della copertura delle 
spese da sostenere; 
 
 Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore Territorio e dal Capo Settore Bilancio ai 
sensi dell’art.49, 1° comma del T.U.E.L. n.267/2000; 
 
 Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Prendere atto dei prospetti qui allegati costituenti quantificazione delle somme da riscuotere 
in attuazione P.E.E.P. ex art.51 Legge n.865/71 e P.d.Z. ex lege 167/1962. 

 
2) Trasmettere il presente atto al Sindaco, Settore Territorio e al Settore Finanze per quanto di 

competenza. 
 
 


